^a Thoma L, *in error*.

[27] In navi Egidii Mace eodem die [30 Dec. 1400]

De Lodewico de Port pro 2 couples velvet serici, 4 peciis satyn, 1 centena [et] 7 lb.
 vasorum stanni. Precii £13 cust' 3s 3d

[28] In navi Stephani Howman eodem die [30 Dec. 1400]

De eodem pro 17 pannis, 4 ulnis curtis sine granoHans' cust' 17s 2d
 Et pro 3 potelles, 3 quartz, 1 pynt, 36 lb. vasorum stanni. Precii 20s cust' 3d
 De Henrico Howman pro 21 pannis curtis sine granoHans' cust' 21s
 De Johanne Mekelburgh pro 4 pannis, 9 ulnis curtis sine grano ...Hans' cust' 4s 4½d

[29] In navi Willelmi Piersson eodem die [30 Dec. 1400]

De Isabella Tankard pro 2 pannis curtis sine grano.....Al' cust' 5s 6d
 De Rogero Wade pro 1 fardello cum 4 pannis, 15 ulnis curtis sine grano
 Ind' cust' 5s 4¾d
 De Tidman Mensk pro 2 saccis cum 5 vagis thrumes. Precii £4 cust' 12d

[30] In navi Clays Clouter 4. die Januarii [4 Jan. 1401]

De eodem pro 19 ulnis panni largi sine granoAl' cust' 2s 1¼d

[31] In navi Sappe Heynson eodem die [4 Jan. 1401]

De eodem pro 4 pannis, 18 ulnis curtis sine granoAl' cust' 13s ¾d^a
^a Corrected in L from ¼d.

<aa>•<a>Summa £14 18s 11d<p>•<aa>

[32] In navi Joce Hughson eodem die [4 Jan. 1401]

De Chich Cristofre pro 6 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 8¼d
 Et pro una pecia worsted dimidii duplicis. Precii 13s 4d..... cust' 2d
 Et pro predicta pecia worsted dimidii duplicis Al' cust' 2¼d
 De Ylbrand van Elsyng pro 2 balis cum 24½ pannis curtis sine grano
Hans' cust' 24s 6d
 Et pro uno barello cum 5 caseis. Precii 3s 4d cust' ½d
 De Willelmo Staburgh pro uno barello cum 1 dossena pannorum depictorum. Pre-
 cii 30s cust' 4½d

Auditor's marginated entries L: <a> Summa. <p> Probatur. <v> cera

De Martino de Lange pro 1 barello cum 18 grossis poyntz £4 4s, 7 dossenens cornuum 16s^a 8d, 10 dossenens cordcappes 12s 6d, 1 dossenens meteyns 28s, 2 grossis ynkhorns 36s. Summa £8 17s 2d..... cust' 2s 2³/₄d
^a Corrected in L from 18s.

[33] In navi Laurencii van Russe 7. die Januarii [7 Jan. 1401]

De eodem pro 5 balis cum 55 pannis, 16 ulnis curtis sine grano....Hans' cust' 55s 8d
 De Johanne Dawe pro 2 balis cum 25 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 29s 2d
 De Johanne Cashous pro 40 perles. Precii £10..... cust' 2s 6d
 De Roberto Wedyngton pro 5 balis cum 63 pannis, 9 ulnis curtis sine grano
Ind' cust' £3 13s 11¹/₄d
 De Herman Knyper pro 5 balis cum 59 pannis curtis sine granoHans' cust' 59s
 De Clays Croll pro 1 bala cum 12¹/₂ pannis curtis sine grano.....Hans' cust' 12s 6d

[34] In navi Clays Peterson eodem die [7 Jan. 1401]

De eodem pro 1 fardello cum 4 pannis, 6 ulnis curtis sine grano....Al' cust' 11s 8¹/₄d
 Et pro 100 lb. cepi. Precii 6s 8d..... cust' 1d

[35] In navi Clays Court eodem die [7 Jan. 1401]

De eodem pro 3 balis cum 34¹/₂ pannis curtis sine granoHans' cust' 34s 6d
 De Willelmo Sartayn pro 4 balis, 1 fardello cum 43 pannis, 8 ulnis curtis sine granoInd' cust' 50s 6³/₄d
 De Albrigh[t] Gripe pro 1 bala cum 13¹/₂ pannis curtis sine grano
Hans' cust' 13s 6d

[36] In navi Johannis Detloff 11. die Januarii [11 Jan. 1401]

De eodem pro 4 balis cum 34 pannis, 8 ulnis curtis sine grano.....Hans' cust' 34s 4d
 De Clays Croll pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine granoHans' cust' 5s
 De Johanne Scellyng pro 1 bala cum 9¹/₂ pannis curtis sine grano ...Hans' cust' 9s 6d
 De Johanne Bonhorst pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano.....Hans' cust' 7s
 De Ludkyn Cruse pro 8 centenens lb. [et] 2¹/₂ dossenens ollarum stanni. Precii £12 6s
 cust' 3s 1d
 De Johanne Weston pro 6 balis cum 68 pannis, 22 ulnis curtis sine grano
 Ind' cust' £4 5d

[37] In navi Clays Gisbrihtson eodem die [11 Jan. 1401]

De Johanne Couper pro 6 centenens lb. vasorum stanni, 1 barello butiri. Precii £8
 17s..... cust' 2s 2¹/₄d
 De Dederik Bodynson pro 4550^a pellibus cuniculorum. Precii £19 2s 6d
 cust' 4s 9¹/₂d

<p>Auditor's entries L: <aa>-<aa> Interim sum of revenue. <bb>-<bb> Sum of revenue on one side of the membrane.</p>

De dicto magistro pro 2 pannis, 13 ulnis curtis sine grano Al' cust' 7s
 Et pro 3 pilches de pellibus cuniculorum. Precii 20s cust' 3d
^a Corrected in *L* from 4500.

[38] In navi Johannis Catour eodem die [11 Jan. 1401]

De eodem pro 3 barellis cum 340 lb. candellarum de cepo. Precii 40s cust' 6d
 De Willelmo^a Breksper pro 21 ulnis panni largi sine grano Ind' cust' 12½d
^a *S follows, struck through L.*

[39] In navi generali 13. die Januarii [13 Jan. 1401]

De Willelmo Reynwell pro 13 balis, 1 fardello cum 183 pannis, 17½ ulnis curtis
 sine grano Ind' cust' £10 14s 4½d
 De Willelmo Coventre pro 3 balis cum 40 pannis, 4 ulnis curtis sine grano
 Ind' cust' 46s 10½d
 De Stephano Madbrok pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 11s 8d
 De Johanne Maydeston pro 2 fardellis cum 25 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 29s 2d
 De Henrico Migrave pro 1 bala cum 33 pannis, 8 ulnis curtis sine grano
 Hans' cust' 33s 4d
 Et pro 2 barellis cum 1 miliario lb. vasorum stanni. Precii £12 10s
 cust' 3s 1½d

<aa>*<a> Summa £43 4s 11½d <p>*<aa>
 <bb> Summa custume hujus partis £58 3s 10½d <p>
 inde custuma per Hans' £21 7s 1½d <p>
 3d de £ 36s 1½d <p>
 pannorum et lectorum alienigenarum £35 7½d <bb>